immo et gentiū quoniā quidē unus deus tc. **C**lūc pos nō ratio ex parte xpī ibi. **U**nus et mediator tc. **U**bi pīo pbatur intentū. **S**ecundo inducit signū ibi. **Q**uod vedit tc. Dicit ergo homo xpus iesus est mediator dei et hominū non quoīdam sed inter deū et om̄es hominēs. et hoc nō fuisset nisi vellat om̄es saluare. **E**t potest dici qz xpō mediator est similis utriusq; extremo. scz deo et homini in qua tū deus et inquantū homo. quia mediū debet habere ali qd de utriusq; extremoꝝ. **E**t hec sunt homo et deus. **S**ed quia mediū est distinctū ab utriusq; extremoꝝ. et filius nō est aliū deus a patre. ideo melius est dicendū qz media tor est scdm et homo. **S**ic enim cōmunicat cū utriusq; extre morū. In deo enim sunt duo. scz iustitia et immortālitas. in hominib⁹ vero est iniustitia et mortalitas. **M**edia ergo sunt duo. **U**nū in quo est iustitia et mortalitas. **U**niū in quo est immortālitas et iniustitia. et utriusq; est mediū. sed primū mediū conuenit xpō. secundū vero dyabolo. **E**t ideo dyabolus est mediū disiungēs. quia per iniusticiā suā disiungit nos a divina iusticia. sed xpō est medium coniungens. quia est iustus et mortalis. et per suā mortem coniungit nos dei iusticie. s. Job. 2<sup>o</sup>. **P**roīc est pīpetatio p peccatis nostris tc. **P**ro aliquibus efficaciter sed pī oībus sufficiēt. quia preciū sanguinis eius est sufficiēns ad salutē om̄i. sed nō habet efficaciam nisi in ele cīs. ppter impedimentū.

## Lectio secunda.

**O**ctius testimonii temporibus suis confirmatuz est in quo positus sum ego predictor et apostolus. **T**eritatē dico non mentior: doctor gentiū in fide et veritate. **V**olo ergo vos orare in omni loco: leuantes puras manus sine ira et discep tatiōe. **S**imiliter et mulieres in habitu or nato cum verecundia et sobrietate ornātes se: non in tortis crinibus aut auro aut mar garitis vel veste preciosa: sed qd decet mulieres pīmittentes pīetatē per opera bona. **S**upra dixit qz deus vult om̄es saluos fieri et probauit hoc ex parte dei qui est unus om̄iūz: et ex parte xpī qui est unus mediator om̄iū: hic pbatur idem ex parte testimoniū. et primo inducit alios testes. **S**ecundo suū testimoniū ibi. In quo positus sum tc. **D**icit ergo. Dedit se pī oībus. **S**ed nūquid subito deo in mente venit vt qui ele gerat saluare indeoꝝ solum: velle saluare totū mundū. hoc excludens dicit. **L**uius testimoniu tc. **Q**uasi dicat **H**ec lex nō est subita sed antiquitas attestata per legē et per pīphetas. **E**sa. 44. **V**os estis testes mei. **A**c. 10. **H**ic ostēs pīphēte testimoniū perhibēt. tc. **C**onfirmatū est scz impletōe et ostensione signoz et predicationē apostolorū. **T**emporibus suis scz quibus predeterminia tū erat fieri. **E**ccl. 3. **O**stia tempus habēt. **V**el testimoniū apostolorū confirmatū est tglībus determinatis **A**c. 1<sup>o</sup>. **E**ritis mihi testes in hierusalē et in omni iudea et sa maria et vīz ad ultimū terre tc. **D**einde cū dicit. In quo positus sum tc. ponit testimoniū suū. **E**t primo ostē dit suū officium. **S**ecundo officiū sui vīsum. ibi. **V**eritatem tc. **D**icit ergo. In quo scilicet officio testificandi positus sum. scilicet a deo. **Jehān. 15.** **P**osui vos vt eatis et fructum afferatis et fructus vester maneat tc. **E**t pī dicator. quia ad hoc me posuit vt predicē. **M**ari. vltimo. **S**untentes in mundū vniuersum predicate euangeliū omni creature tc. **S**ed in quolibz artificio sunt duo qui